

# A52 信息披露 | Disclosure

## （续上页）

截至招股意向书签署日,公司共有核心技术员工3名,基本情况如下:

序号	姓名	学历情况	任职情况
1	石建伟	硕士研究生	研发部经理
2	杨文华	硕士研究生	研发部经理
3	曾斌	硕士研究生	研发部经理

石建伟:其简历请参见本节“一、董事、监事、高级管理人员及核心技术员工简介”之“(一)董事成员”。

杨文华:其简历请参见本节“一、董事、监事、高级管理人员及核心技术员工简介”之“(一)董事成员”。

曾斌:男,中国国籍,无永久境外居留权,1989年4月出生,毕业于温州大学机械工程专业,大专学历,2002年入职新亚电子有限公司,历任新亚电子有限公司研发部助理工程师、营销部业务员,2003年11月至今,担任新亚电子股份有限公司研发科长,2020年1月至今,担任新亚电子股份有限公司研发中心副经理。

八、控股股东和实际控制人简介

截至招股意向书签署日,持有公司5%以上股份的股东为利源控股、赵战兵、乐清信,其持股比例分别为40.00%、26.61%、7.50%,具体情况参见招股意向书“第五节 发行人基本情况”之“(一)发起人的基本情况”。

公司的控股股东为利源控股,其直接持有公司40.00%的股份,公司的实际控制人为赵战兵,其直接持有公司26.61%的股份,另通过利源控股间接持有公司40.00%的股份,直接和间接合计控制公司66.61%的股份。

## 九、财务会计信息

### (一)近三年一期经审计的财务报表

#### 1、合并资产负债表

项目	2020年6月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
流动资产:				
货币资金	47,099,973.07	70,036,526.22	44,023,118.05	48,750,368.33
应收账款	1,176,666.92	1,020,287.87	20,173,044.32	10,138,231.48
应收票据	231,536,017.38	251,348,051.90	230,961,633.37	265,577,334.87
预付款项	1,461,858.19	25,994,979.87	36,934.53	2,520,201.46
其他应收款	217,943.32	245,029.37	1,268,717.17	342,726.39
存货	76,216,086.97	86,236,237.69	86,124,843.48	86,256,284.13
其他流动资产	2,884,057.43	2,844,812.14	2,844,812.14	966,483.13
流动资产合计	437,744,077.66	445,585,189.60	411,132,771.34	433,219,792.27
非流动资产:				
长期股权投资	40,862.89	294,696.27	464,729.63	89,123,499.76
固定资产	57,242,497.48	52,094,685.35	54,538,891.65	56,533,736.70
在建工程	17,577,698.96	4,075,786.75	5,237,957.31	-
无形资产	38,043,637.34	36,399,273.91	8,230,347.78	8,325,487.48
递延所得税资产	4,831,169.69	4,271,166.69	3,910,465.89	4,151,766.69
其他非流动资产	4,831,169.69	3,910,466.69	3,910,466.69	3,910,466.69
非流动资产合计	107,293.83	431,256.19	262,400.60	1,256,026.28
非流动资产合计	158,037,186.17	117,951,839.19	47,387,833.95	104,987,908.58
资产总计	595,831,263.83	563,537,028.79	479,060,605.29	538,207,699.86
流动负债:				
短期借款	2,624,138.35	41,657,602.11	95,030,000.00	177,000,000.00
应付账款	48,262,000.00	42,360,000.00	48,262,000.00	48,262,000.00
预收账款	30,933,392.31	43,976,293.31	36,979,173.31	45,513,423.31
应付职工薪酬	2,819,658.58	2,330,312.14	2,344,605.97	3,719,187.93
应交税费	8,310,809.42	11,586,345.56	10,291,488.67	11,666,769.99
应付利息	16,829,517.97	14,987,158.87	4,988,128.66	26,341,974.87
其他应付款	2,236,342.02	441,287.84	886,392.31	41,098,266.22
一年内到期的非流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	146,433,914.35	167,279,322.37	192,526,733.35	363,934,139.22
非流动负债:				
长期应付款	-	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	146,433,914.35	167,279,322.37	192,526,733.35	363,934,139.22
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	111,078,824.28	111,078,824.28	111,078,824.28	111,078,824.28
盈余公积	14,236,762.69	14,329,122.68	3,496,633.69	25,655,978.19
未分配利润	164,144,622.75	105,951,909.19	31,497,826.19	53,774,332.24
归属于母公司所有者权益合计	486,290,213.32	374,415,519.75	266,124,184.44	279,611,827.48
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	486,290,213.32	374,415,519.75	266,124,184.44	279,611,827.48
负债和所有者权益总计	595,831,263.83	563,537,028.79	479,060,605.29	538,207,699.86

#### 2、合并利润表

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	466,910,263.45	928,661,525.31	896,356,354.18	874,353,578.89
减:营业成本	311,303,372.79	725,173,677.90	714,581,184.84	686,915,940.87
税金及附加	2,232,522.57	4,151,961.69	4,721,399.39	4,211,429.07
销售费用	14,236,762.69	14,329,122.68	3,496,633.69	25,655,978.19
管理费用	6,527,882.27	13,570,999.49	14,848,564.96	46,457,123.94
研发费用	6,851,318.19	12,504,955.90	11,266,643.76	6,727,263.20
财务费用	36,780,247.34	23,338,981.17	6,697,473.39	11,635,585.30
其中:利息费用	816,369.24	3,618,051.74	8,036,776.25	11,227,775.49
其他	79,680.64	316,184.96	1,867,739.25	3,764,032.92
资产减值损失	2,027,266.65	17,826,817.37	3,670,638.41	3,670,638.41
投资收益(损失以“-”号填列)	-	121,732.56	36,263,804.00	-77,979,214.43
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	799,396.96	-47,057.46	49,200.00	49,200.00
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-759,232.32	-1,396,398.96	1,965,522.52	1,629,250.60
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-4,852.51	201,443.33	-1,471.68	46,044.39
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	68,145,621.89	142,649,879.30	138,358,939.39	75,541,678.62
加:营业外收入	209.44	99,238.38	772,243.43	434,034.34
减:营业外支出	11,426,977.47	11,426,977.47	778,264.81	778,264.81
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	66,918,853.86	141,317,139.31	138,358,939.39	75,187,448.15
减:所得税费用	18,573,240.49	32,264,697.99	22,883,366.36	27,713,411.66
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
归属于母公司所有者的净利润	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益	-	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
归属于母公司所有者的综合收益总额	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
二、营业成本	311,303,372.79	725,173,677.90	714,581,184.84	686,915,940.87
其中:主营业务成本	311,303,372.79	725,173,677.90	714,581,184.84	686,915,940.87
其他业务成本	-	-	-	-
三、税金及附加	2,232,522.57	4,151,961.69	4,721,399.39	4,211,429.07
四、销售费用	14,236,762.69	14,329,122.68	3,496,633.69	25,655,978.19
五、管理费用	6,527,882.27	13,570,999.49	14,848,564.96	46,457,123.94
六、研发费用	6,851,318.19	12,504,955.90	11,266,643.76	6,727,263.20
七、财务费用	36,780,247.34	23,338,981.17	6,697,473.39	11,635,585.30
其中:利息费用	816,369.24	3,618,051.74	8,036,776.25	11,227,775.49
其他	79,680.64	316,184.96	1,867,739.25	3,764,032.92
八、资产减值损失	2,027,266.65	17,826,817.37	3,670,638.41	3,670,638.41
九、投资收益(损失以“-”号填列)	-	121,732.56	36,263,804.00	-77,979,214.43
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
十、公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
十一、资产处置收益(损失以“-”号填列)	799,396.96	-47,057.46	49,200.00	49,200.00
十二、其他	-	-	-	-
十三、所得税费用	18,573,240.49	32,264,697.99	22,883,366.36	27,713,411.66
十四、净利润	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
归属于母公司所有者的净利润	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益	-	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
归属于母公司所有者的综合收益总额	48,345,613.37	109,052,441.32	115,475,573.03	47,474,036.49
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-

#### 3、合并现金流量表

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	268,287,226.32	584,217,085.56	560,615,143.92	429,387,116.14
收到的税费返还	-	62,236.94	-	21,236,209.52
收到其他与经营活动有关的现金	9,348,607.82	25,266,262.23	3,299,022.89	1,022,668.24
经营活动现金流入小计	277,635,834.14	610,505,574.73	563,914,166.81	431,636,013.90
购买商品、接受劳务支付的现金	152,015,892.97	331,851,373.94	331,420,147.33	207,862,405.23
支付给职工以及为职工支付的现金	31,242,242.32	37,481,226.41	37,979,808.34	36,791,433.67
支付的各项税费	36,879,645.63	39,976,353.28	39,976,353.28	21,636,407.87
支付其他与经营活动有关的现金	23,204,403.21	44,677,337.65	26,246,449.97	30,255,166.47
经营活动现金流出小计	243,342,143.23	479,986,319.45	475,622,759.32	336,565,413.24
经营活动产生的现金流量净额	45,493,690.91	130,519,255.28	88,291,407.49	95,070,600.66
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	96,738,785.93	50,000.00
取得投资收益收到的现金	-	121,732.56	-	76.17
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	41,052.70	306,676.63	37,471.09	84,302.33
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	41,052.70	428,749.19	104,246,267.02	157,561,203.37
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	16,819,018.00	54,451,473.81	2,917,653.19	11,383,974.88
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	16,819,018.00	54,451,473.81	2,917,653.19	11,383,974.88
投资活动产生的现金流量净额	24,233.70	-51,724,224.62	101,328,613.83	146,177,228.49
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	70,727,977.61	78,794,030.66	189,620,021.32	241,351,059.62
期初现金及现金等价物余额	37,366,296.00	37,366,296.00	37,366,296.00	37,366,296.00
期末现金及现金等价物余额	108,094,273.61	116,160,326.66	157,016,317.32	158,717,355.62

#### 4、合并所有者权益变动表

项目	2020年1-6月(单位:元)			
	实收资本(或股本)	其他权益工具	资本公积	未分配利润
一、上年年末余额	100,000,000.00	151,053,842.88	14,329,267.69	108,951,909.19
二、会计政策变更	-	-	-	-
三、前期差错更正	-	-	-	-
四、其他	-	-	-	-
五、本年年末余额	100,000,000.00	151,053,842.88	14,329,267.69	108,951,909.19
六、所有者权益变动				
(一)综合收益总额	-	-	-	48,345,613.37
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-	-
1.所有者投入的普通股	-	-	-	-
2.其他权益				